市农业农村委关于天津市水生动物疫病监测中心建设项目初步设计的批复

市农业中心：

你单位报送的《天津市水生动物疫病监测中心建设项目初步设计》收悉，经专家论证，并根据《市发展改革委关于核定天津市水生动物疫病监测中心建设项目初步设计概算的复函》（津发改函〔2019〕126号），同意所报项目初步设计。现批复如下：

一、项目名称

天津市水生动物疫病监测中心建设项目。

二、项目地点

天津市北辰区宜兴埠北高速公路入口处，市动物疫病预防控制中心院内。

三、项目建设单位

天津市动物疫病预防控制中心。

四、主要建设内容

中心实验室基础设施修缮改造645.55平方米，病理外检室基础设施修缮改造（远诊与门诊实验室）340.29平方米，水族实验室修缮改造140.3平方米，双电源供电系统建设1套；购置微滴式数字PCR系统、荧光定量PCR仪等仪器设备18台套；提升建设天津市水生动物疾病远诊系统1套。

五、项目投资

项目总投资914万元。

六、信息报送

项目实施过程中，请务必于每月28日之前通过农业建设项目管理平台和国家重大建设项目库，填报截至当月的项目进度、资金支出等相关信息。同时，请分别于每年6月30日和12月31日前，以正式文件形式将项目半年和全年总结报送市农业农村委。

七、其他要求

严格按照国家和我市有关文件要求，强化项目资金管理，加强对计划执行情况和资金使用情况的监督与检查，同时按照批复内容，认真落实法人制、招投标制、合同制、工程监理制，抓好工程质量管理，充分发挥资金使用效益。

附件：天津市水生动物疫病监测中心建设项目初步设计概

      算核定表

               天津市农业农村委员会
2020年2月20日

（此件主动公开）

附件
天津市水生动物疫病监测中心建设项目
初步设计概算核定表
                                                单位：万元

	编号
	工程或费用名称
	核定投资
	备注

	一
	工程费用
	865.25

	1
	天津市动物疫病预防控制中心实验室基础设施修缮改造（改建实验室）
	119.22

	2
	天津市动物疫病预防控制中心水族实验室修缮改造（水族实验室）
	32.09

	3
	天津市动物疫病预防控制中心病理外检室基础设施修缮改造（远诊与门诊实验室）
	69.17

	4
	双电源供电系统建设
	39.98

	5
	主要设备
	604.79

	二
	工程建设其他费用
	22.58

	1
	可研报告编制费
	4.00

	2
	勘察设计费
	12.98

	3
	工程监理费
	3.20

	4
	招标代理服务费
	2.40

	三
	基本预备费
	26.17

	合计
	工程总投资
	914.00

  — 2 —
— 3 —